hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 14.03.2026
Fiche technique du produit
DAP806509016
hager.com/fr-ch
DAP806509016
Colonette 80 hateur 650 mm blanc
Caractéristiques techniques
Dimensions
Profondeur 65 mm
Largeur 98 mm
Hauteur de montage 0.65 - 0.65 m
Réglage de la hauteur 0 mm
Section intérieure 5400 - 5400 mm²
Forme de la colonne Rectangulaire
Largeur du couvercle 80 mm
Cache, porte
Nombre de couvercles pouvant être montés 1
Equipement
Réglable Non
Portatifs Non
Câble
Entrée de câble Dessous
Installation, montage
Montage au plafond possible Non
Convient au montage au sol Oui
Matière
Matière Aluminium
Traitement de surface Laqué
Couleur Blanc signalisation
Code RAL 9016
Configuration
Nombre de côtés pour l'installation Simple face
Durabilité
Conforme à la directive RoHS Oui
Illustrations | dessins